
 

 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA   

POLGÁRMESTER 
 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 
 

 

Az előterjesztés törvényességi 

szempontból megfelelő. 

 

Siófok, 2026. január 9. 

 

 

   Dr. Boda Zsuzsanna 

     jegyző 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Siófok Város Képviselő-testületének 

2026. január havi rendes ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: A 2026/2027-es tanévre vonatkozó siófoki beiskolázási körzethatárok tervezetének 

véleményezése  

 

Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

 

Előkészítette: Jogi és Szervezési Osztály 

 

Tárgyalja: Humán és Sport Bizottság 

 



2 

 

 

 

 

Tisztelt Képviselő –testület! 

 

A Siófoki Tankerületi Központ tájékoztatta Siófok Város Önkormányzatát a siófoki 

beiskolázási körzethatárok tervezetéről a 2026/2027-es tanévre. 

 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (8) bekezdése alapján „a 

területileg illetékes tankerületi központ meghatározza és közzéteszi az iskolák felvételi 

körzetét, továbbá a pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmény működési körzetét. A 

felvételi körzetek megállapításához a területileg illetékes tankerületi központnak be kell 

szereznie az érdekelt települési önkormányzatok véleményét.” 

 

A Siófoki Tankerületi Központ az illetékességi területén található települési önkormányzatok 

véleményét beszerezte, ezt követően előkészítette a 2026/2027-es tanévre vonatkozóan az 

illetékességi területéhez tartozó siófoki köznevelési intézmények tervezett felvételi körzeteit, 

melyet véleményezésre küldött meg Siófok Város Önkormányzatának. 

 

Az előterjesztés 1. számú melléklete tájékoztatásul tartalmazza a tervezett felvételi körzeteket 

iskolánkénti bontásban. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő –testületet, hogy alakítsa ki véleményét az előterjesztés 

tárgyában. 

 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t: 

 

Siófok Város Önkormányzat  Képviselő-testülete megtárgyalta „A 2026/2027-es 

tanévre vonatkozó siófoki beiskolázási körzethatárok tervezetének 

véleményezése” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

 Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testület megtárgyalta a Siófoki 

Tankerületi Központ által a 2026/2027-es tanévre vonatkozóan megküldött 

siófoki köznevelési intézmények tervezett felvételi körzetét és úgy határozott, 

hogy a körzethatárok tervezetével egyetért. 

 

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

Siófok, 2026. január 9. 

 

 

 

 Dr. Lengyel Róbert 

polgármester 



3 

 

1. számú melléklet 
 

 

Siófok 

Siófoki Vak Bottyán 

János Általános 

Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola  

Siófoki Széchenyi 

István Általános 

Iskola  

Siófoki Széchenyi 

István Általános 

Iskola Asztalos utca 

18. Telephelye  

Siófoki Beszédes 

József Általános 

Iskola  

(Siófok, 

 Március 15. park 

2.) 

(Siófok,  

Kele u. 33.) 

(Siófok,  

Asztalos u. 18.) 

(Siófok,  

Szépvölgyi u. 2.)  

Alsó u.  Áchim A. u. Alkotmány u. Akácfa u. 

Árpád u. Ady E. u.  Agyagos dűlő Akácvirág u. 

Bajcsy-Zs. u. 103.sz-

ig, 120.sz-ig 

Áfonya u. Árvácska u. Arany J. u. 

Bányász u. Ágnes u. Asztalos u. Babits M. u. 

Báthory fejedelem u. Akácos tér Átrium u. Badacsony u. 

Batthyány tér Ákos u. Attila u. Bakony u. 

Batthyány u. 39.sz-

ig, 50.sz-ig 

Állomás tér Békás dülő Balaton u. 

Bem u. Almádi u. Béke tér Batsányi u. 

Budai Nagy Antal u. Almafa u. Bezerédj u. Bercsényi u. 

Daday Kálmán u. Álmos u. Blaha L. u. Berda J. u. 

Dalárda u. Amancsics kapitány 

u. 

Boglárka u. Bethlen G. u. 

Damjanich u. 6.sz-ig, 

5.sz-ig 

Aradi u. Borvirág u. Bimbó u. 

Dankó u. Aradi vértanúk útja Csalogány u. Birs u. 

Déryné u. Bajcsy-Zs. u. 105.sz-

tól, 122.sz-tól 

Csárdarét u. Bláthy O. u.          

Dobó K.u. Barackfa u. Csillaghegyi út Bodza u. 

Dózsa Gy. u. Barbara u. Csorda út Bókay u. 

Erdei F. u. Baross G. u. Csordahegy köz Bolyai u. 

Erkel u. 7. sz-ig, 2/a 

sz-ig 

Bartók B. u.  Csőri út Boróka u.  

Fenyves sor 4. sz-ig Batthyány u.41.sz-

tól, 52.sz-tól 

Deák köz Borostyán u.  

Fő tér Béke u. Fülemüle u. Búzavirág u. 

Fő u. 228.sz-ig, 

111.sz-ig 

Bél M. u. Gaál Gy. u. Cinege u. 

Gárdonyi G. u. Belső sétány Gagarin u. Cseppkő u. 

Glatz H. u. Benczúr Gy. u. Gergely J. u. Cseresznye u. 

Hock J. köz Bendegúz u. Gyöngyike u. Csiky G. u. 

Horgony u. Béri-Balogh Á. u. Györök Z. u.   Csobánc u. 

Hunyadi u. Berzsenyi D. u. Hidegvölgyi út Csongor u. 

Indóház u. Berzsenyi köz Honvéd u. Csopak u. 

Irinyi János u. Beszédes J. stny. Horgász dűlő Damjanich u. 7. sz-

tól, 10. sz-tól 



4 

 

Isztria sétány Beton u. Hóvirág u. Deák F. sétány 

Jedlik Á u.  Bihari u. Hűvösvölgyi u. Deák F. tér 

Jókai park Bocskai köz Jácint u. Déli út 

Jókai u. Bocskai u. Jázmin köz   Devecseri u. 

József u. Bogáncs u. Jázmin u. Diófás út 

Kálmán I. sétány Bornemissza u. Jegenye sor Egres u. 

Kálmán udvar Botond u. Kacsóh P. u. Egressy G. u. 

Karinthy u. Bródy S. u. Kékfrankos u. Egry J. u. 

Kert u. Bulcsú u. Kenedy F. u. Eperfa u. 

Kinizsi u. Cholnoky J. u. Keresztfai u. Erdész u. 

Kis J. Alt. 6. sz-ig, 3. 

sz-ig 

Clark Á. u. Kifutó u. Erkel F. u. 9.sz-tól 

Kisfaludy u. Csaba u. Kiliti szőlőhegy Estike u. 

Kossuth L. u. 5. sz-ig Csanád u. Kosztolányi D. u. Fadrusz u. 

Köztársaság u. Csenge u. Madarasi u.  Fáy A. u. 

Krúdy sétány Csicsali u. Malom u. Fenyves sor 

Madách u. Csík F. u. Márton köz Fenyves tér 

Március 15. park Csilla u. Máté u. Fő u. 23. sz-ig és 136 

sz-ig 

Mártírok útja Csók I. u. Mező u. Futrinka 

Mathiász J. u. Csokonai u. Muskotály u. Galagonya u. 

Mészáros L. u. Csónak u. Napsugár u. Galamb köz 

Millennium park Csopaki u. Nárcisz u. Gesztenye u. 

Molnár u. Csúszda u. Őszirózsa u. Gyöngy u.  

Napfény u. Darnay köz Pacsirta u. Gyöngyvirág u. 

Németh L. u. Darnay tér Panoráma u. Hajnal u. 

Petőfi sétány Diófa u. Papdűlő u.  Harangvirág u. 

Porecs tér Diós tér Papfődi u. Harcsa u.  

Puskás T. u. Dorottya u. Papkuta puszta Hársfa u. 

Reviczky Gy. u. Dr. Kopár István u. Patak u.  Hegyhát u. 

Rózsa u. páros oldala Dr. Révész G. u. Petőfi S. u. Hegyi u. 

Sándor u. Előd u. Pille u. Helikon u. 

Sarok u. Emese u. Pipacs u. Holdkő u.  

Say Ferenc u. Endrődy u. Pipitér u. Hungária u. 

Sió u. Enyingi u. Rajcsányi P. u. Ibolya u.            

Sorház u. Eötvös J. u. Rákóczi F. u. Jubileumi tér 

Szent Miklós park Építő u. Régi reptér u. Kaáli N. D. u. 

Szűcs u. Esze T. u. Rejtő J. u. Kajszi u. 

Tanácsház u. páros 

oldala 

Eszter u. Rezeda u. Kandó K. u. 

Új u. Etele u. Rizling u. Kardvirág köz 

Újpiac tér Evező u. Ságvári  u. Kató u. 

Váci Mihály u. Fasor sétány Szabadság u. Kiss J. altb. u. 7. sz. -

tól, 10. sz.-tól 

Vak B. u. Fehérvári u. Szeptember 6. tér Klára u. 

Vámház u.  Fekete István u. Szőlővirág u. Koch R. u. 

Városház tér Feszty u. Szőnyi M. u. Koltói A. u. 

Vasvári Pál u.  Fiumei u. Tanács köz Komló u. 



5 

 

Vitorlás u. Flóra u. Tavasz u. Korányi S. u. 

Zrínyi M. u. Fő u. 230. sz-tól és 

113. sz-tól 

Templom u. Kossuth L. u. 7. sz-

tól, 8. sz-tól 

Zúgó sor Füredi u. Tompa M. u. Kökény u. 

Zúgó u. Gábor Á. u. Tóth Árpád u. Kőrösi Cs. S. u. 

Zúgó-köz Galerius u.  Tóth Lajos u. Kristály u. 

Zsilip sor Garay u. Töltényi Sz. u. Küszhegyi köz 

 Goldmark Károly u. Vadvirág u. Küszhegyi út 

 Gyöngyvér u.  Vörösmarty u. Lavotta János u. 

 György u. Zenit u. Levendula u. 

 Gyufa u. Zöldmező u. Lidó u. 

 Hajnóczy u.  Liget u. 

 Halápy J. u.   Liszt F. sétány 

 Határ u.  Liszt F. u. 

 Herman  O. u.  Május l. u. 

 Hétvezér u.  Málna u. 

 Huba u.  Mandulás u. 

 Hubay J. u.  Medgyessy F. u. 

 Hunor u.  Meggyfa u. 

 Ifjúság útja  Mikszáth K. u. 

 Illyés Gyula u.  Mogyoró u. 

 Ipar u.  Muskátli u. 

 Jankó J. u.  Nefelejcs köz 

 Jégverem u.  Nefelejcs tér 

 Jenő u.  Nefelejcs u. 

 József A. u.  Október 23. u. 

 Juhász Gy. u.  Orgona u. 

 Júlia u.  Öreghegyi u. 

 Kabos Gy. u.  Perczel M. u. 

 Kanizsai D. u.  Puskin u. 

 Katona J. u.  Ribiszke u. 

 Kazinczy F. u.  Rigó u. 

 Kele u.   Ringló u. 

 Kende u.  Semmelweis u. 

 Kenesei u.  Siófoki u. 

 Kenéz u.  Sirály u. 

 Keöd kap. u.  Smaragd u. 

 Kereszt u.  Szamóca u. 

 Kertész u.  Szeder u. 

 Keszthelyi u.  Szegfű u. 

 Kézműves u.  Szekrényessy K. u. 

 Kinga u.  Szépvölgyi köz 

 Klapka u.  Szépvölgyi u. 

 Kocsárd u.  Szigliget u. 

 Kodály Z. u.  Szőlőhegy út 

 Kond u.   Tátika u. 

 Koppány u.  Thököly u. 



6 

 

 Kölcsey F. u.  Tihany u. 

 Körtefa u.  Toldi M. u. 

 Krieger S. u.  Töreki hegy 

 Kunfi Zs. u.  Töreki puszta 

 Kuzsinszky B. u.  Töreki u. 

 Lampérth G. u.  Tulipán u. 

 Lázár u.  Tünde u. 

 Léda u.  Vadalma u. 

 Lehel u.  Vajda J. u. 

 Lipták G. u.   Vasút sor 

 Lóczy L. u.  Vécsey K. u. 

 Lotz K. u.  Végh I. tér 

 Luca u.  Zafír u. 

 Lukács K. u.   Zala Gy. u. 

 Madarász V. u.  Zamárdi u. 

 Majoros  Zichy M. u. 

 Margittay R. u.  Zsigmond u. 

 Marosi u.   

 Márta u.   

 Mátyás kir. u.   

 Mécs L. u.   

 Megyer u.   

 Mészöly G. u.   

 Mikes K. u.   

 Mókus u.   

 Molnár k. u.   

 Móra F. u.   

 Móricz Zs. u.   

 Munkácsy M. u.   

 Muzsinszki u.   

 Noémi u.   

 Noszlopy G. u.   

 Ódry u.   

 Orsolya u.   

 Ortutay Gy. u.   

 Őrház   

 Örsi u.   

 Pálóczy  H. Á. u.   

 Partfölei u.   

 Pártos A. u.   

 Péter-Pál u.   

 Piroska u.   

 Pollack M. u.   

 Posta u.   

 Pusztatorony tér   

 Rádióállomás   

 Radnóti M. u.   



7 

 

 Réka u.   

 Rét u.    

 Rippl-R. u.   

 Roboz I. u.   

 Rózsa u. páratlan 

oldala 

  

 Rudnay Gy. u.   

 Sáfrány u.   

 Ságvári u.   

 Sáros u.    

 Somfa u.   

 Somlay u.    

 Somlói u.   

 Soós L. u.   

 Strand u.   

 Stromfeld A. u.   

 Szabadi magaspart   

 Szabadi út   

 Szabolcs u.   

 Széchenyi u.    

 Székely B. u.   

 Szélső u.   

 Szent I. sétány   

 Szent L. u.   

 Sziget u.   

 Sziklai J. u.   

 Szilágyi E. fasor   

 Szilfa u.   

 Szinyei M. P. u.   

 Szőlősi u.   

 Sztráda u.   

 Taksony u.   

 Tamási Á. u.   

 Tanácsház u. páratlan 

oldala   

  

 Táncsics M. u.   

 Tas u.                                                                          

 Tátra u.   

 Tessedik S. u.                           

 Than M. u.   

 Tiborc u.   

 Tímea u.   

 Tinódi L. S. tér   

 Tornyai J. u.   

 Tölgyessy A. u.   

 Tömörkény u.   

 Türr I. u.   



8 

 

 Vadrózsa u.   

 Vágó P. u.   

 Vas G. u.   

 Vasút tér   

 Vasúti u.   

 Verebes dülő   

 Verebesi u.   

 Vikár B. u.   

 Világosi u.   

 Vilma u.   

 Viola u.   

 Virág u.   

 Wesselényi u.   

 Ybl M. u.   

 Zákonyi Ferenc köz   

 Zalán u.   

 Zsófia u.   

 Zsolt u.   

 Zsombor u.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


